----- Original Message -----

From: Hendrik Olde

To: Tonu Seil

Cc: Carmen Kass

Sent: Tuesday, August 26, 2008 2:15 PM

Subject: Fw: Chess Olympiad 2008 - Chess Federation of Estonia

Tere Tonu,

kui eelmisel aastal oli see FIDE konflikt kellegi "tellimust66” ja FIDEst saadeti ka
Kultuuriministeeriumi palvel imberliikkav info, siis kahjuks sellel aastal on tdesti olukord selline, kus
Eesti Maleliit on FIDEle vdlgu (vdlg kokku on kogunenud 6500 Euri) ning seelébi ei lubata Eestit
osalema oluimpiale. Samuti on 1.oktoobrist meie maletajad véljas FIDE reitingnimekirjadest.

Olukord on meie jaoks paratamatu, sest eelarvelise toetusega (350 tuhat krooni) ei ole véimalik kdike
siin elus korraldada. Aga kdik maleolimpiaga ning tippmaletajatega seotud projektid on fondisest
saanud sisuliselt null krooni (teadaolevalt ka vimane hasardi taotlus) ja seelabi ei ole meil enam teha
midagi. Miks see on nii lainud ja kas Uldse on ministeeriumil lahiajal plaanis toetada maleolimpiat
Hasardist ja Kultuurkapitali k&esolevast jaotusest?!

Me tBsiselt ei jaksa enam miinustesse ronida ja seda lootuses, et akki parast Pekingi olimpiat kunagi
midagi tuleb.

llma Kultuuriministeeriumi toetuseta ei ole meil enam ei plaani A ega ka plaani B, et ellu jAada.

Koostood soovides,
Hendrik Olde

P.S. lisan ka FIDE kirja, et see ei peaks jdudma ministeeriumisse labi meedia.

————— Original Message -----

From: FIDE ACCOUNTS OFFICE

To: malelit@maleliit.ee ; hendrik.olde@maleliit.ee

Cc: 'FIDE Secretariat' ; 'Boris Kutin (Boris Kutin)'

Sent: Tuesday, August 19, 2008 12:19 PM

Subject: Chess Olympiad 2008 - Chess Federation of Estonia

Dear President,

We note that you have entered for the Olympiad in Dresden. However, you will see from the
recent invoice that was sent to you that your federation has arrears of over one year. Unless
all these arrears are cleared by a payment from you by September the 10", which is the
closing date for registration of teams for Dresden, we shall inform the Organizers that they
should not accept your entry. You will not be reinstated even if you make payment after this
date.

Yours faithfully,
Nigel Freeman
Treasurer



